(íí.éUA6AVf««Í5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N° 95548400/0001-42

LEI N° 299/2012

SÚMULA:- Declara de utilidade pública o Conselho
Comunitário de Desenvolvimento Social, Educacional e

Econômico de Mauá da Serra - CODESEM.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra aprovou e eu

Prefeito sanciono a seguinte,

LE

Art. 1° - Fica declarado de utilidade pública municipal o

Conselho Comunitário de Desenvolvimento Social, Educacional e Econômico de

Mauá da Serra - CODESEM. pessoa jurídica de direito privado devidamente

cadastrada no CNPJ/MF sob n° 02.797.500/0001-21, sem fins lucrativos, com

sede na Rua Presbítero João Pereira dos Santos, s/no, nesta cidade de

Mauá da Serra.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra( 09 de

novembro 2012.

Hermds Wicthoff
Vrefeito

Avenida Ponta Grossa, 480 - Fone: (43)3464-1265
86828-000 - MAUÁ DASERRA - PR